
2 0 2 1

KATALOG AKČNÍCH STROJŮ



Fota strojů jsou pouze ilustrační.
Změny cen a výbav vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravních nákladů do ČR.

• Celková hmotnost: 13 000 kg
• Objem: cca 12 m³
• Délka korby:  4 500 mm
• Šířka korby: 1 800/1 450 mm
• Výška korby: 1 400 mm
• Barva korby tmavě zelená
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ruční regulací
• Provedení 30 km/h s COC homologací
• 2 ploché řetězy na podlaze s příčkami
• Pneumatiky 28 L 26
• OKO 40 (Ø 40 mm)

• Manuální napínání řetězů
• Kardan na jedné straně homokinetický  
 se spojkou proti přetížení
• Hydraulicky odpružený spodní závěs se sklopnou  
 podpěrnou nohou
• Regulace řetězového dopravníku – mechanickým  
 potenciometrem
• Rozmetací ústrojí Junior
• Dva svislé rozmetací válce o výšce 1 500 mm, 
 celková výška rozm. agregátu včetně gilotiny cca. 1 800 mm
• Ochrana rozmetacích válců

• Celková hmotnost: 13 000 kg
• Objem: cca 14 m³
• Délka korby: 5 500 mm
• Šířka korby: 1 800/1 450 mm
• Výška korby: 1 400 mm
• Barva korby tmavě zelená
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ruční regulací
• Provedení 30 km/h s COC homologací
• 2 ploché řetězy na podlaze s příčkami
• Pneumatiky 28 L 26
• OKO 40 (Ø 40 mm)

• Manuální napínání řetězů
• Kardan na jedné straně homokinetický se spojkou proti přetížení
• Hydraulicky odpružený spodní závěs se sklopnou podpěrnou  
 nohou
• Regulace řetězového dopravníku – mechanickým potenciome- 
 trem
• Rozmetací ústrojí Junior
• Dva svislé rozmetací válce o výšce 1 500 mm, celková výška rozm.  
 agregátu včetně gilotiny cca. 1 800 mm
• Ochrana rozmetacích válců

ŘETĚZOVÉ ROZMETADLO HNOJE KDS 140 TIEFBETT – JEDNONÁPRAVOVÉ

cena od 27 060 €

cena od 28 600 €

ŘETĚZOVÁ ROZMETADLA

ŘETĚZOVÉ ROZMETADLO HNOJE KDS 120 TIEFBETT – JEDNONÁPRAVOVÉ



• Celková hmotnost: 10 000kg
• Objem: cca 9 m³
• Délka korby: 4 500 mm
• Šířka korby: 1 300/2 100 mm
• Výška korby: 1 300 mm
• Odpružený dolní závěs
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ruční regulací
• Provedení 30 km/h s COC homologací

• Regulace posunu čela - mechanická
• Pneumatiky 23.1 26 16PR
• OKO 40 (Ø 40 mm)
• Mechanická odstavná noha
• Kardany pro pohon rozmetadla - komplet
• Osvětlení dle leg. ČR
• Rozmetací agregát profi V2N (výška 1500mm)

cena od 27 270 €

cena od 32 990 €

ROZMETADLA

ROZMETADLO HNOJE ADS 100 – JEDNONÁPRAVOVÉ

ADS

• Celková hmotnost: 12 500 kg
• Objem: cca 14 m³
• Délka korby: 5 000 mm
• Šířka korby: 1 300/2 100 mm
• Výška korby: 1 600 mm
• Odpružený dolní závěs
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ruční regulací
• provedení 30 km/h s COC homologací

• Regulace posunu čela - mechanická
• Pneumatiky 28 L 26
• OKO 40 (Ø 40 mm)
• Mechanická odstavná noha
• Kardany pro pohon rozmetadla - komplet
• Osvětlení dle leg. ČR
• Rozmetací agregát profi V2 (výška 2000 mm)

ROZMETADLO HNOJE ADS 120 – JEDNONÁPRAVOVÉ



Fota strojů jsou pouze ilustrační.
Změny cen a výbav vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravních nákladů do ČR.

• Celková hmotnost: 16 000kg
• Výška korby + zadního čela: 1 500 mm
• Rozměr korby: 5600 x 2380 mm (při 800 mm zad. čelo)
• Hydraulické zadní čelo 1 500 mm, okénko 400 x 230 mm
• Tandemový agregát náprav TITAN
• Provedení návěsu 40 km/h s COC homologací
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Mechanický posun náprav pro změnu těžiště
• Neodpružený horní nebo dolní závěs
• Nápravy - obě pevné

•   Pneumatiky 550/60-22,5 16 PR
• DIN - vlečné oko (Ø 40 mm)
• Hydraulická odstavná noha
• Kardany pro pohon rozmetadla - s vačkovou spojkou
• Osvětlení dle leg. ČR
• Zadní pojezdová ochrana
• Rozmetadlo s 2 svislými rozmetacími válci V2N 1 500 mm
• Kardanový hřídel na jedné straně homokinetický (6 zubů)
• Mechanická regulace posunu vyhrnovacího čela

cena od 42 500 €

ASW

VYHRNOVACÍ NÁVĚS ASW 160 FOX S ROZMETADLEM

ASW



• Celková hmotnost: 5000 kg
• Zatížení na nápravu : 4 000 kg
• Zatížení oje: 1 000 kg
• Horní závěs bez odpružení
• Provedení 30 km/h s COC homologací
• 1 brzděná náprava
• Neodpružený podvozek
• Nájezdová brzda
• Pneumatiky 15.0/55-17 10 PR
• DIN - tažné oko Ø 40 mm
• Kompresor 4  000 l ,540 ot./min
• 5” nasávací šoupě s rychloupínákem

• Hydraulické zadní šoupě
• Opěrné sklopné kolečko
• Blatníky
• Široký rozdělovač (mušle)
• Plovákový ukazatel
• Záslepka 6“, vpředu vlevo i vpravo
• Záslepka 6“, vzadu
• Kardanový hřídel
• Příprava pro plnící otvor Ø 400 mm
• Provedení - žárový celopozink
• Zadní čistící otvor Ø 600 mm 

cena od 9 330 €

cena od 13 600 €

CISTERNY

KEJDOVACÍ VŮZ  VFW 4 000L  JUMBO LINE  - JEDNONÁPRAVOVÝ

VFW

• Celková hmotnost: 8000 kg
• Zatížení na nápravu : 1 700 kg
• Celková délka:  6 700 mm
• Celková šířka: 2 500 mm 
• Celková výška: 2 250 mm
• Horní závěs bez odpružení
• Provedení 30 km/h s COC homologací
• 1 brzděná náprava
• Neodpružený podvozek
• 2 okr. vzduch. brzdy s ruční regulací
• Pneumatiky 550/60-22,5 16PR
• DIN - tažné oko Ø 40 mm
• Kompresor 8 000 l ,540 ot./min.
• 6” nasávací šoupě s rychloupínákem

• Hydraulické zadní šoupě
• Hydraulická odstavná noha
• Široký rozdělovač ( mušle )
• Plovákový ukazatel
• Záslepka 6”,vpředu vlevo i vpravo
• Záslepka 6”,vzadu
• 1x vlnolam
• Příprava pro plnící otvor Ø 400 mm
• Konzole pro šroubové připojení  aplikátoru
• Kardanový hřídel
• Blatníky
• Provedení - žárový celopozink
• Zadní čistící otvor  Ø 600 mm

KEJDOVACÍ VŮZ  VFW 6 200L  MAXX LINE  - JEDNONÁPRAVOVÝ



Fota strojů jsou pouze ilustrační.
Změny cen a výbav vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravních nákladů do ČR.

P Ř Í V Ě S Y
• Celková hmotnost: 10 500 kg
• Vlastní hmotnost: 2 400 kg
• Celková délka:  7 050 mm
• Celková šířka: 2 500 mm
• Celková výška: 2 450 mm
• Horní závěs bez odpružení, oko 40 mm
• Hydraulické nastavení sklonu oje
• Provedení 30 km/h s COC homologací
• 1 brzděná náprava, blatníky
• Neodpružený podvozek
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 560/60-R 22,5
• DIN - tažné oko Ø 40 mm
• 12 V 

• Kompresor 8 000 l, 540 ot./min
• 6“ nasávací šoupě s rychloupínákem
• Hydraulické zadní šoupě
• Mechanická odstavná noha
• Široký rozdělovač (mušle)
• Plovákový ukazatel
• Záslepka 6“, vpředu vlevo i vpravo
• Záslepka 6“, vzadu
• 1x vlnolam
• Příprava pro plnící otvor Ø 400 mm
• Konzole pro šroubové připojení aplikátoru
• Kardanový hřídel
• Provedení - žárový celopozink
• Zadní čistící otvor Ø 600 mm 

• Celková hmotnost: 16 000 kg
• Vlastní hmotnost: 3 400 kg
• Celková délka:  8 050 mm
• Celková šířka: 2 500 mm
• Celková výška: 2 700 mm
• Horní závěs bez odpružení oje, oko 40 mm
• Provedení 30 km/h s COC homologací
• 2 brzděné nápravy - obě pevné
• Tandemový agregát náprav TITAN
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 550/60-22,5 16 PR
• 12 V 
• Kompresor 8 000 l, 540 ot./min
• 6“ nasávací šoupě s rychloupínákem

• Hydraulické zadní šoupě
• Mechanická odstavná noha
• Široký rozdělovač (mušle)
• Plovákový ukazatel
• Záslepka 8“, vpředu vlevo i vpravo
• Záslepka 8“, vzadu
• 1x vlnolam
• Příprava pro plnící otvor Ø 400 mm
• Konzole pro šroubové připojení aplikátoru
• Kardanový hřídel
• Provedení - žárový celopozink
• Zadní čistící otvor Ø 600 mm
• Záslepky vpředu - zesílené pro Turbo
• Blatníky

KEJDOVACÍ VŮZ   VFW 10 600L MAXX LINE - DVOUNÁPRAVOVÝ

cena od 16 600 €

cena od 20 140 €

CISTERNY

KEJDOVACÍ VŮZ   VFW 8 600L MAXX LINE - JEDNONÁPRAVOVÝ

VFW



P Ř Í V Ě S Y
• Celková hmotnost: 16 000 kg
• Vlastní hmotnost: 3 800 kg
• Celková délka:  8 050 mm
• Celková šířka: 2 500 mm
• Celková výška: 2 800 mm
• Spodní závěs bez odpružení, oko 40 mm 
• Provedení 30 km/h s COC homologací
• 2 brzděné nápravy - obě pevné
• Tandemový agregát náprav TITAN
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 560/60-R22,5 
• 12 V 
• Kompresor 8 000 l, 540 ot./min
• 6“ nasávací šoupě s rychloupínákem
• Hydraulické zadní šoupě

• Mechanická odstavná noha
• Široký rozdělovač (mušle)
• Plovákový ukazatel
• Záslepka 8“, vpředu vlevo i vpravo
• Záslepka 8“, vzadu
• 2x vlnolam
• Příprava pro plnící otvor Ø 400 mm
• Konzole pro šroubové připojení aplikátoru
• Kardanový hřídel
• Provedení - žárový celopozink
• Zadní čistící otvor Ø 600 mm
• Záslepky vpředu - zesílené pro Turbo
• Blatníky

cena od 23 190 €

CISTERNYVFW

KEJDOVACÍ VŮZ VFW 12 000L MAXX LINE - DVOUNÁPRAVOVÝ



Fota strojů jsou pouze ilustrační.
Změny cen a výbav vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravních nákladů do ČR.

N Á V Ě S Y
•  Celková hmotnost: 12 000 kg
•  Délka ložné plochy: 6 900 mm
•  Šírka ložné plochy: 2 480 mm
•  Provedení 30 km/h s COC homologací
•  Parabolické odpružení
•  Pozinkované provedení

•  2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
•  Pneumatiky 500/50-17
•  Stabilní otočný prstenec
•  Protiskluzové boční hrany
•  Osvětlení dle leg. ČR
•  12 V

•  Celková hmotnost: 18 000 kg
•  Délka ložné plochy: 9 900 mm
•  Šírka ložné plochy: 2 480 mm
•  Provedení 40 km/h s COC homologací
•  Parabolické odpružení
•  Pozinkované provedení
•  2 okruhové vzduchové brzdy s ALB

•  Pneumatiky 500/50-17
•  Stabilní otočný prstenec
•  Protiskluzové boční hrany
•  Prodloužení ložné plochy o 1200 mm - mech. výsuv
•  Osvětlení dle leg. ČR
•  12 V

PLATO NA BALÍKY FOX - DPW 180 B

cena od 11 500 €

cena od 15 550 €

PLATA NA BALÍKY

PLATO NA BALÍKY FOX - ZPW 120 B

ZPW
DPW

Cena je platná do vyprodání  
skladových zásob.

Cena je platná do vyprodání  
skladových zásob.



N Á V Ě S Y
• Celková hmotnost: 11 000 kg
• Vlastní hmotnost: 2 000 kg
• Výška rámu: 1 250 mm
• Délka korby:  4 500 mm
• Šířka korby: 2 220 mm
• Výška korby: 500 mm + 500 mm nástavba
• Centrální zamykání 
• Zadní výpustné okénko 400 x 230 mm
• Rám - pozinkovaný

• Odpružení - parabolické
• 2 brzděné nápravy BPW
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 12.5/80-18 14 PR
• 40 km/h, rychlost s COC homologací
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR
• Plachta s podestou

cena od 14 240 €

cena od 16 200 €

PŘÍVĚSY

DVOUNÁPRAVOVÝ TŘÍSTRANNÝ SKLÁPĚČ  FOX - DK 110 - 88

DK

• Celková hmotnost: 14 000 kg
• Vlastní hmotnost: 2 720 kg
• Výška rámu: 1 300 mm
• Délka korby:  4 500 mm
• Šířka korby: 2 220 mm
• Výška korby: 600 mm + 600 mm nástavba
• Centrální zamykání 
• Zadní výpustné okénko 400 x 230 mm
• Rám - pozinkovaný

• Odpružení - parabolické
• 2 brzděné nápravy BPW
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 15/70-18 16 PR
• 40 km/h, rychlost s COC homologací
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR 
•  Plachta s podestou

DVOUNÁPRAVOVÝ TŘÍSTRANNÝ SKLÁPĚČ  FOX - DK 140



Fota strojů jsou pouze ilustrační.
Změny cen a výbav vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravních nákladů do ČR.

N Á V Ě S YN Á V Ě S Y
• Celková hmotnost: 16 000 kg
• Vlastní hmotnost: 3 820 kg
• Výška rámu: 1 300 mm
• Délka korby:  5 000 mm
• Šířka korby: 2 320 mm
• Výška korby: 800 mm + 600 mm nástavba
• Centrální zamykání 
• Zadní výpustné okénko 400 x 230 mm
• Rám - pozinkovaný

• Odpružení - parabolické
• 2 brzděné nápravy BPW
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 385/65 R 22,5
• 40 km/h
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR, COC schválení 
• Plachta s podestou

• Celková hmotnost: 18 000 kg
• Délka korby:  5 050 mm
• Šířka korby: 2 420 mm
• Výška korby: 800 mm + 600 mm nástavba
• Centrální zamykání 
• Zadní výpustné okénko 400 x 250 mm
• Rám - pozinkovaný
• Odpružení - parabolické
• 2 brzděné nápravy BPW

• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 385/65 R 22,5 NOVÉ
• 40 km/h
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR, COC schválení
• 2 okruhové vzduchové brzdy pro druhý přívěs
• Hydraulika pro druhý přívěs 
• Závěs zadní - automatický
• Plachta s podestou

DVOUNÁPRAVOVÝ TŘÍSTRANNÝ SKLÁPĚČ  FOX - DK 180 MAXUM

cena od 17 840 €

cena od 20 400 €

DVOUNÁPRAVOVÝ TŘÍSTRANNÝ SKLÁPĚČ  FOX - DK 160 - 5 000 MM

DKPŘÍVĚSY



N Á V Ě S YN Á V Ě S Y
• Celková hmotnost: 10 000 kg
• Délka korby:  4 500 mm
• Šířka korby: 2 220/ 2 170 mm (kónická)
• Výška korby: 500 mm + 500 mm nástavba
• Centrální zamykání 
• Zadní výpustné okénko 400x230 mm
• V - rám pozinkovaný
• Odpružení - TITAN tandemový agregát

• 2 brzděné nápravy BPW
• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 15/70-18 16 PR
• 30 km/h s COC homologací
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR
• Neodpružená oj pro horní závěs
• DIN - tažné oko - 40 (Ø 40 mm)

cena od 12 800 €

cena od 14 600 €

TANDEMOVÝ TŘÍSTRANNÝ SKLÁPĚČ  FOX - TDK 100 VR FOX

• Celková hmotnost: 14 000 kg
• Délka korby:  4 500 mm
• Šířka korby: 2 220/ 2 170 mm (kónická)
• Výška korby: 600 mm + 600 mm nástavba
• Centrální zamykání 
• Zadní výpustné okénko 400x230 mm
• Profi rám - pozinkovaný
• Odpružení - TITAN tandemový agregát
• 2 brzděné nápravy pevné

• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 15/70-18 16 PR
• 40 km/h s COC homologací
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR
• Neodpružená oj pro spodní nebo horní závěs
• DIN - tažné oko - 40 (Ø 40 mm)
• Opěrné kolo sklopné

TANDEMOVÝ TŘÍSTRANNÝ SKLÁPĚČ  FOX - TDK 140 

TDK TŘÍSTRANNÉ NÁVĚSY



Fota strojů jsou pouze ilustrační.
Změny cen a výbav vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravních nákladů do ČR.

N Á V Ě S YN Á V Ě S YN Á V Ě S Y
• Celková hmotnost: 16 000 kg
• Délka korby:  5 000 mm
• Šířka korby: 2 320/ 2 220 mm (kónická)
• Výška korby: 600 mm + 600 mm nástavba
• Centrální zamykání 
• Zadní výpustné okénko 400x230 mm
• Profi rám - pozinkovaný
• Odpružení - TITAN tandemový agregát
• 2 brzděné nápravy BPW

• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 385/65-R22,5
• 40 km/h s COC homologací
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR
• Neodpružená oj pro spodní nebo horní závěs
• DIN - tažné oko - 40 (Ø 40 mm)

cena od 16 800 €

TANDEMOVÝ TŘÍSTRANNÝ SKLÁPĚČ  FOX - TDK 160 

TDKTŘÍSTRANNÉ NÁVĚSY



N Á V Ě S YN Á V Ě S YN Á V Ě S Y
• Celková hmotnost: 14 000 kg
• Délka korby:  4 650 mm
• Šířka korby: 2 320/ 2 220 mm (kónická)
• Výška korby: 1 300 mm
• Senážní nástavba: 500 mm 
• Hydraulické zadní čelo, výpustné okénko 400x230 mm
• Profi rám - lakovaný
• Odpružení - TITAN tandemový agregát
• 2 brzděné nápravy BPW

• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 550/45-22,5 16 PR
• 40 km/h
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR
• Hydraulická odstavná noha
• Neodpružená oj pro spodní nebo horní závěs 
• DIN - tažné oko - 40 (Ø 40 mm)

cena od 18 700 €

cena od 22 040 €

TANDEMOVÝ SKLÁPĚČ  FOX - TMK 140

• Celková hmotnost: 16 000 kg
• Délka korby:  5 150 mm
• Šířka korby: 2 320/ 2 220 mm (kónická)
• Výška korby: 1 500 mm
• Senážní nástavba: 500 mm 
• Hydraulické zadní čelo, výpustné okénko 400x230 mm
• Profi rám - lakovaný
• Odpružení - TITAN tandemový agregát
• 2 brzděné nápravy BPW

• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 550/60-22,5 16 PR
• 40 km/h
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR
• Hydraulická odstavná noha
• Neodpružená oj pro spodní nebo horní závěs
• DIN - tažné oko - 40 (Ø 40 mm)

TANDEMOVÝ SKLÁPĚČ  FOX - TMK 160

TMK KORBOVÉ NÁVĚSY



Fota strojů jsou pouze ilustrační.
Změny cen a výbav vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravních nákladů do ČR.

N Á V Ě S YN Á V Ě S YN Á V Ě S Y
• Celková hmotnost: 20 000 kg
• Délka korby:  5 650 mm
• Šířka korby: 2 320/ 2 220 mm (kónická)
• Výška korby: 1 500 mm
• Senážní nástavba: 500 mm 
• Hydraulické zadní čelo, výpustné okénko 400x230 mm
• Profi rám - lakovaný
• Odpružení - GIGANT tandemový agregát
• 2 brzděné nápravy, zadní náprava říditelná, hydr. aretovaná

• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 550/60-22,5 16 PR
• 40 km/h
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR
• Mechanická odstavná noha
• Hydraulicky odpružená oj pro spodní nebo horní závěs
• Kulový závěs - K80 (Ø 80 mm)

• Celková hmotnost: 20 000 kg
• Délka korby:  6 400 mm
• Šířka korby: 2 320/ 2 220 mm (kónická)
• Výška korby: 1 500 mm
• Senážní nástavba: 500 mm 
• Hydraulické zadní čelo, výpustné okénko 400x230 mm
• Profi rám - lakovaný
• Odpružení - GIGANT tandemový agregát
• 2 brzděné nápravy, zadní náprava říditelná, hydr. aretovaná

• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 560/60-R 22,5 
• 40 km/h
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR
• Mechanická odstavná noha
• Hydraulicky odpružená oj pro spodní nebo horní závěs 
•  Kulový závěs - K80 (Ø 80 mm)

TANDEMOVÝ SKLÁPĚČ  FOX - TMK 264 PROFI

cena od 28 400 €

cena od 31 990 €

TANDEMOVÝ SKLÁPĚČ  FOX - TMK 256

TMKKORBOVÉ NÁVĚSY



N Á V Ě S YN Á V Ě S YN Á V Ě S Y
• Celková hmotnost: 20 000 kg
• Délka korby:  6 900 mm
• Šířka korby: 2 320/ 2 220 mm (kónická)
• Výška korby: 1 750 mm
• Senážní nástavba: 500 mm oboustranně sklopná 
• Hydraulické zadní čelo, výpustné okénko 400x230 mm
• Profi rám - pozinkovaný
• Odpružení - GIGANT tandemový agregát
• 2 brzděné nápravy, zadní náprava říditelná, hydr. aretovaná

• 2 okruhové vzduchové brzdy s ALB
• Pneumatiky 560/60-22,5 Radial
• 40 km/h
• 12 V 
• Osvětlení  dle předpisů v ČR
• Mechanická odstavná noha
• Hydraulicky odpružená oj pro spodní nebo horní závěs 
• Kulový závěs - K80 (Ø 80 mm)

cena od 34 180 €

TANDEMOVÝ SKLÁPĚČ  FOX - TMK 269 PROFI

TMK KORBOVÉ NÁVĚSY



Fota strojů jsou pouze ilustrační.
Změny cen a výbav vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravních nákladů do ČR.

N Á V Ě S Y
Kleště na balíky »Pro�-Combi«
Kompaktní a šetrná konstrukce umožňuje nakládání a stohování kulatých balíků, aniž by se balíky poškodily.

K instalaci podle normy Euro
JMacc tsontomHvezáN.č.jbO *CZK

00,560.23skgk 012«ibmoC-fiorP» ykílab an ětšelk ékciluardyH010000MLFCZB

Obecné příslušenství za příplatek
JMacc tsontomHvezáN.č.jbO *CZK

05,202.01skgk 02«ibmoC-fiorP» an sěváz ývodobířT100000MLFCZB

Vlastnosti: 

 » Díky speciálnímu úzkému tvaru ramen kleští  
je vyloučeno poškození fólie

 » Těžiště je vhodně umístěno v blízkosti traktoru

 » Optimální rovnoměrný tlak na obou stranách

 » Vhodné také na menší čelní nakladače

K instalaci na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
JMacc tsontomHvezáN.č.jbO *CZK

00,046.64skgk 032«ibmoC-fiorP» ykílab an ětšelk ékciluardyH010000TRHCZB

*Uvedené cena jsou bez DPH. Platnost cen do 31.12.2019 Omyly a technické změny a ceny jsou vyhrazeny.40

Zařízení na manipulaci s balíky

04

Technické podrobnosti:

 » Na kulaté balíky od průměru  
cca 950 mm do 2000 mm

 » Maximální hmotnost balíku: 1400 kg

 » Včetně hydraulické přípojky a hadic

 » Nutná 1 dvojčinná přípojka

 » Zaručeno bezpečné zastavení 
– díky optimálně upravenému 
hydraulickému válci

N Á V Ě S YN Á V Ě S Y
Kompaktní a šetrná konstrukce umožňuje nakládání a stohování  
kulatých balíků, aniž by se balíky poškodily.

Technické podrobnosti:
• Na kulaté balíky od průměru cca 950 mm do 2000 mm
• Maximální hmotnost balíku: 1400 kg
• Včetně hydraulické přípojky a hadic
• Nutná 1 dvojčinná přípojka
• Zaručeno bezpečné zastavení – díky optimálně upravenému
 hydraulickému válci

Vlastnosti:
• Díky speciálnímu úzkému tvaru ramen kleští
 je vylouceno poškození fólie
• Težiště je vhodné umístěno v blízkosti traktoru
• Optimální rovnoměrný tlak na obou stranách
• Vhodné také na menší čelní nakladače

Čistý řez bez rozštípnutí a roztřepení.

Technické podrobnosti:
• Šířka řezu: 2000/3000 mm
• Nízký olejový výkon od 45 litrů
• Nožová lišta z tvrdokovu HB 500
• Výložník lze vysunout do strany o 1 200 mm, a proto lze 
 jet po straně vozovky a řezat větve v dosahu výložníku

Vlastnosti:
• Výrobek je vhodný k péči o stromy a keře s větvemi
 o průměru až Ø 150 mm
• Nožová hlava volná, ideální také k použití na minibagrech
• Lehká, kompaktní konstrukce
• Volitelné: Naklápěcí zařízení 111° – plynulé nastavení
 úhlu řezání odvětvovací pily
• Volitelné: Elektrický řídicí blok k současnému ovládání
 všech funkcí

Čistý řez bez rozštípnutí a roztřepení.

Technické podrobnosti:
• Maximální rozsah otevření: 1424 mm
• S vidlemi na čelní nakladač (810 mm, M 22 x 1,5)
• Včetně hydraulické přípojky a hadic
• Nutná 1 dvojčinná přípojka

Vlastnosti:
• Všestranné použití
• Tlustostěnný nosič vidlí s navařenými kuželovými pouzdry
• Silné rameno drapáku a velký úhel rozevření díky poloze válců
 na horní straně
• Stabilní a robustní
• Velkoobjemový drapák
• Velký úhel uchopení

NŮŽKY NA VĚTVE »FLEXCUT KOMPAKT«

SILÁŽNÍ VIDLE

KLEŠTĚ NA BALÍKY »PROFI-COMBI«

PŘÍSLUŠENSTVÍ

cena od 1235 €

cena od 11 820 €

cena od 2450 €

cena bez DPH

cena bez DPH

cena bez DPH



N Á V Ě S YN Á V Ě S YN Á V Ě S Y
Univerzální talent - nástavba vlevo a vpravo s jedním přístrojem.

Oboustranné upevnění je možné, díky tomu lze odvětvovací pilu 
používat jako nástavbu vlevo nebo vpravo. V připojení se musí pilová 
hlava otočit o 180°.

Technické podrobnosti:
• Pracovní rychlost až cca 8 km/h
• Větve do cca Ø 280 mm
• Šířka řezu: 2100 mm
• Rozvod síly pomocí klínového řemenu zaručuje klidný  
 chod pilových kotoučů
• Hydraulický pohon se 3 speciálními pilovými listy  
 z tvrdokovu (Ø 700 mm)
• Pilové listy se 60 zuby osazenými vidiovými plátky

Vlastnosti:
• Čistá hrana řezu u tenkých i silných větví
• Sériově: Ochranný třmen slouží na ochranu před poškozením  
 při práci nízko u země
• Výložník lze vysunout do strany o 1 200 mm, a proto lze jet po straně  
 vozovky a řezat větve v dosahu výložníku
• Oboustranné uchycení pro nástavbu vlevo a vpravo
• Nosič k našroubování (kolové a teleskopické nakladače)
• Maximální pracovní výšky lze dosáhnout teleskopickým nakladačem
• Sériově: S bočním protizávažím je jednostranné zatížení výložníku  
 nosného vozidla skutečně minimální a snižuje se nebezpečí  
 převrácení
• Sériově: Řídící blok s integrovaným snímačem tlaku vydává při  
 příliš vysokém tlaku oleje akustický signál do kabiny řidiče, takže se 
  zabrání zablokování pilových listů. Tento řídící blok umožňuje při 
  práci současně ovládat všechny funkce.
• Sériově: Naklápěcí zařízení 111° - plynulé nastavení úhlu řezání  
 odvětvovací pily
• Volitelné: Certifikace GS (úhel sklonu 45°). Osvědčený  
 konstrukční vzor odpovídá požadavkům uvedeným  
 v zákoně o bezpečnosti výrobků (německý zákon ProdSG)  
 a také současnému stavu zkušeností prevence nehod.

Nejjednodušší podoba zametacího stroje - provedení Economy nabízí 
obvyklý komfort při zametání a okouzlí svou praktickou jednoduchostí.

Technické podrobnosti:
• Průměr zametacího válce: 500 mm
• Dvě nastavitelná zátěžová opěrná kola ( Ø 250 mm)
• Mechanicky otočná kola ve třech stupních (o 30°doprava i doleva)
• Proud oleje do 30 l/min
• Nutná jedna dvojčinná přípojka
• včetně hydraulické sběrné vany na nečistoty

Vlastnosti:
• Robustní, uvnitř insatlovaný hydraulický motor, nejlepší ochrana před 
poškozením a zametáníje možné až k obrubníku
• Zametací jednotka plynule natavitelná k vaně na sběr nečistot - pro 
nejlepší přizpůsobení profilu podkladu
• Sériové vybavení: včetně hydraulické sběrné vany na nečistoty, 
tříbodový závěs, smeták z plastu

ODVĚTVOVACÍ PILA WOODKING DUO - 3 LISTY

ZAMETACÍ STROJ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

cena od 13 722 €

cena od 2970 €
cena bez DPH

cena bez DPH



Fota strojů jsou pouze ilustrační.
Změny cen a výbav vyhrazeny. Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravních nákladů do ČR.

Drapák:
• Šířka ramene: 400 mm
• Čelisti z oceli HB 400
• Šířka otevření:
 nejmenší Ø cca 119 mm, největší Ø cca 1860 mm
• Lakovaní, masivní a stabilní provedení
• Otočný kloub se otáčí zpět do polohy 0
• Rozsah otáčení 90° vlevo a vpravo:
 tři otočné body zajišťují mimořádně dobré přizpůsobení kleštin  
 každému terénu a jakýmkoliv požadavkům
• Díky speciálnímu vratnému okruhu dosahuje těžký dvojčinný
 hydraulický válec enormní zavírací síly cca 10 t.
• Včetně hydraulické přípojky a hadic.

Tříbodový závěs:
• Upevnění kat. II
• Snadné připojení k tříbodovému závěsu na traktoru
 díky sklopným patkám
• Masivní a stabilní provedení
• Pozinkovaný základní stojan

DRAPÁK NA DŘEVO RZ 185

PŘÍSLUŠENSTVÍ

cena od 1800 €
cena bez DPH



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Mísič Garant plní v souladu se svým názvem požadavky ve všech oblastech použití. Přesvědčte se sami o nejvyšší kvalitě a stabilní konstrukci, které 
jsou výsledkem našich dlouholetých zkušeností v segmentu míchání.

Technické podrobnosti:
• Nosič pro vysokozdvižný vozík: Rozměr spony 152 mm x 72 mm
• 3listá směšovací lopata mimořádně silná (nastavitelný úhel)
• Boční shazovač, výstupní skluz vzadu
• Kardan s pojistkou proti přetížení
• Převodovka 2stupňová, převodový poměr 1:11
• Základní nátěr a 2složkový lak
• Trojité uložení mísiče
• Extra těžká ochranná mříž (opotřebitelný mísič)

Vlastnosti:
• Dolní nosič kat. II se 3 možnostmi nastavení
• Zásobníky z vysoce kvalitní oceli, dno nádoby vyztuženo do hvězdy
• Trvalé uložení směšovacích zařízení chráněno proti znečištění
• Mísící nástroje z vysokopevnostní opotřebitelné oceli
 (dodatečně nastavitelné do strany a dolů)
• Přívod vody dutým prostorem na ochranné mříži
• Těžká ochranná mříž (z pružinové oceli)
• Výstupní šoupě vzadu (mimořádně těsné a hladký chod)
• Použití speciálních materiálů (jemnozrnná ocel)

MÍCHAČKA GARANT

cena od 2920 €
cena bez DPH



Vá š  a u t o r i z o v a n ý  p r o d e j c e :

F l i e g l  A g r a r t e c h n i k
Bürgermeister-Boch-Str. 1 . 84453

Mühldorf a. Inn
Ing. Vladimír Beneš, tel.: +420 724 107 266 - stroje

Ing. Petr Veselý, tel.: +420 602 750 654 - příslušenství

INOVACEMI NABITÉ
MODELOVÉ ŘADY CISTEREN ALPHA LINE S APLIKÁTORY SKATE  /  SEDLOVÉ 

NÁVĚSY ASS  /  ŘETĚZOVÁ ROZMETADLA KDS- MUCK CONTROL

PRAXÍ OSTŘÍLENÉ
ROZMETADLA ADS  /  NÁVĚSY ASW  /  SKLÁPĚČE TMK, TDK, DK  /  CISTERNY VFW

NA DOPRAVU A HNOJENÍ MÁME RECEPT


